АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.02.2026                                                                                                      № 186

д. Заневка

О признании утратившим силу постановления администрации

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 11.03.2025 № 149 «О создании общественной

жилищной комиссии Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», уставом Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 19.02.2026 № 10 «О признании утратившими силу

отдельных решений совета депутатов», администрация Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области от 11.03.2025 № 149 «О создании общественной жилищной комиссии

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании

«Заневский вестник»: zanevkasmi.ru и размещению на официальном сайте

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в сетевом издании «Заневский вестник» zanevkasmi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономике и финансам Е.Г. Хмелевскую.

Глава администрации                  А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru./